



جناب آقای دکتر هامونی

مدیرعامل محترم شرکت فرابورس ایران

با سلام و احترام

پیرو اعلام تصمیم کمیته درج مبنی بر انتقال نماد معاملاتی "شپلی" به بازار پایه نارنجی موارد زیر را به استحضار می‌رساند:

۱- یکی از قواعد حقوقی که حاکم بر احکام و مقررات مختلف از جمله مقررات بازار سرمایه است، قاعده «قیح ایجاد تکلیف مالایطاق» و یا «عدم وجود تکلیف خارج از توان» است. بنابراین اگر امکان انجام تکلیفی برای شخص مکلف (در اینجا هیئت مدیره شرکت پلی‌اکریل) وجود نداشته باشد، آن تکلیف اساساً منجز نخواهد شد. مقصود از عدم تنجیز تکلیف، آن است که اساساً تکلیف مزبور به مرحله انشاء نمی‌رسد و نه آنکه تکلیف ایجاد شده باشد و عدم تکلیف انشاء شده از سوی مکلف، وی را به خاطر عوامل رافع مسئولیت، مبری از مسئولیت، اعم از حقوقی، انضباطی یا کیفری می‌نماید. حتی اگر تکلیفی ایجاد شود، عدم انجام تکلیف، زمانی موجب مسئولیت خواهد شد که در آن عمد یا تقصیر وجود داشته باشد. قاعده دیگری که باید به آن توجه نمود، قاعده «عدم مسئولیت به علت رفتار دیگری» است. به عنوان مثال اگر مکلف شخص «الف»، باشد، شخص «ب» یا دیگران نباشد به خاطر عدم انجام تکلیف شخص "الف"، مواخذه شوند. مگر آنکه شخص «ب» قانوناً یا قراردادی مسئول ناشی از اعمال و اقدامات شخص «الف» باشد. با توجه به دو قاعده مسلم و بدیهی فوق، باید متذکر شد:

اولاً اگر از نظر شرکت فرابورس ایران، مفروض، تکلیف هیئت مدیره به افشای صورت‌های مالی شرکت پلی اکریل ایران به علت تحویل توکن به هیئت مدیره و قابلیت انتشار اطلاعات بر روی سامانه کدال، قابل فهم است؛ فلذا افشای صورت‌های مالی به علت عدم دسترسی هیئت مدیره به اطلاعات مالی شرکت امکان پذیر نمی‌باشد و عدم تحویل اطلاعات مالی شرکت به هیئت مدیره از سوی نمایندگان هیئت اجرایی (که در نامه شماره ۷۹/۱۳۹۹/۱۱۰ مورخ ۹۹/۶/۲۲ شرکت پلی اکریل ایران به مدیریت نظارت بر ناشران بازار پایه فرابورس نیز منعکس شده است)، تقصیر قانونی هیئت مدیره نبوده و اساساً مفهوم «عدم انجام تکلیف» در اینجا جایگاهی ندارد. به همین دلیل به خاطر اینکه هیئت مدیره هیچ امکانی برای افشای صورت‌های مالی نداشته است. بنابراین نباید سهامداران، مشمول موضوع سلب حق مکتسبه امکان معامله سهام شرکت، در تابلوی بالاتر قرار گیرند.

ثانیاً اگر تکلیف به افشا مربوط به اشخاصی است که عملاً اطلاعات را در اختیار دارند، پس چرا نماد معاملاتی که ذینفع آن سهامداران و هیئت مدیره (به عنوان نماینده سهامداران) و پرسنل شرکت پلی‌اکریل ایران است، باید از حق درج در تابلوی بالاتر محروم شود!!!! (مصدق ضرب المثل معروف "گنه کرد در بلخ آهنگری - به شوشتر زدند گردن مسگری")





## شرکت پلی اکریل ایران (سهامی عام)

تولید کننده نخ و الیاف پلی استر و الیاف اکریلیک

شماره ثبت ۲۵۰۰

تاریخ: ۱۳۹۹/۱۱/۰۱

شماره: ۱۱۰/۱۳۹۹/۲۵۲

پیوست: .....

۲- شرکت پلی اکریل در وضعیت بسیار خاصی قرار دارد و همان گونه که جنابعالی مطلع می باشید طی چند ماه گذشته تمام ارکان حاکمیتی در نظام جمهوری اسلامی جهت رفع مشکلات این شرکت در حال تلاش هستند و با برگزاری مجمع و انتخاب هیئت مدیره منتخب و اعلام آمادگی برای تحویل گیری کارخانه، نور امیدوی در دل بیش از ۴۰۰۰۰ سهامدار و ۱۵۰۰ پرسنل آن ایجاد شده است. لذا هیئت مدیره منتخب مجمع نیز آماده است در راستای شفافیت شرکت هر گونه تعهد و الزامی که تضمین کننده اطمینان شرکت فرا بورس ایران باشد، ارائه نماید.

۳- لازم به ذکر می باشد که به علت تغییرات مدیریتی و قرار نظارت صادر شده توسط مقام محترم قضایی برای هیئت مدیره سابق شرکت، توکن مدیرعامل سابق از تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۲۶ غیر فعال و در تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۱ توکن جدید برای مدیرعامل منتخب شورای تامین استان اصفهان فعال گردید. (حدود ۵۰ روز شرکت از لحاظ مدیریتی بلا تکلیف و فاقد توکن بوده است) همچنین نماد "شپلی" از تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۱۸ متوقف و در تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۱ با شفاف سازی مدیرعامل جدید، مجاز به معامله بر روی تابلو می گردد.

در پایان با توجه به مطالب فوق، خواهشمند است دستور فرمایید در مورد تصمیم کمیته درج مبنی بر انتقال نماد شرکت پلی اکریل ایران به تابلوی نارنجی تجدیدنظر صورت پذیرد، ضمناً هیئت مدیره آماده است تا در صورت صلاحدید شرکت فرا بورس ایران طی جلسه ای حضوری با مسئولان فرا بورس تعهدات زمان بندی شده ای که دغدغه های شرکت فرا بورس ایران را رفع کند، ارائه نماید.

با تشکر

مهدي علي دوستي

عضو هیئت مدیره منتخب و سرپرست



رونوشت:

- جناب آقای دکتر رضایی - استاندار محترم استان اصفهان جهت استحضار
- جناب آقای تورک - معاون محترم دادستان و سرپرست محترم دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۳۲ تهران (جرائم اقتصادی) جهت استحضار
- جناب آقای دکتر محسنی - معاونت محترم اقتصادی دادستان اصفهان جهت استحضار
- جناب آقای دکتر علیزاده - مدیریت محترم نظارت بر ناشران سازمان بورس و اوراق بهادار جهت استحضار
- جناب آقای قدرتی - وزارت اطلاعات جهت استحضار
- جناب آقای دکتر شهبازی - مدیرکل محترم سرمایه گذاری و تامین منابع مالی وزارت صمت جهت استحضار